关于组织第十九届中国国际农产品交易会
参展农民合作社名单公示

[bookmark: _GoBack]根据《农业农村部关于举办第十九届中国国际农产品交易会的通知》（农市发〔2021〕5号）要求，省农民合作社办公室拟组织省内农民合作社名优特新产品，在深圳市参加第十九届中国国际农产品交易会，并下发了通知。经各地农民合作社自愿申报、县级农业农村(经管)部门审核、地市州农业农村（经管）部门考核推荐、专家评审，拟推荐12家农民合作社参展，现将名单予以公示：
武汉金色惠农生态农业专业合作社
丹江口市圣和茶叶专业合作社
南漳县寨子米种植专业合作社
枝江市桔缘柑桔专业合作社
鄂州市梁子湖区富民蓝莓种植专业合作社
孝感市香润水稻种植农民专业合作社
蕲春县桂康蕲艾种植专业合作社
湖北省渔米之乡农旅专业合作社联合社
广水市应山红星养殖专业合作社
鹤峰县天牧牧业专业合作社
天门市绿丰蔬菜种植专业合作社
潜江市千特水稻种植专业合作社
现将拟推荐合作社名单予以公示，公示时间为2021年10月13日至19日。公示期间如有异议，请向湖北省农民合作社办公室反映。
联系人：黄杰   联系电话：027-87663619

湖北省农民合作社办公室
2021年10月13日